



## Røhling ApS

Fyrrestien 7  
8400 Ebeltoft  
CVR-nr. 26230160

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
08.11.2021

---

**Jens Røhling Ravn**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Røhling ApS

Fyrrestien 7

8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 26230160

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Direktion

Jens Røhling Ravn

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt investering i børsnoterede værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 1.536 t.kr. mod 2.665 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(122.701)</b>	<b>(221.942)</b>
Personaleomkostninger	1	(19.712)	(458.650)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(142.413)</b>	<b>(680.592)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(64.804)	3.062.407
Andre finansielle indtægter		2.201.471	200.934
Andre finansielle omkostninger	2	(1.969)	(30.090)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.992.285</b>	<b>2.552.659</b>
Skat af årets resultat	3	(455.945)	112.145
<b>Årets resultat</b>		<b>1.536.340</b>	<b>2.664.804</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	500.000
Overført resultat		1.336.340	2.164.804
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.536.340</b>	<b>2.664.804</b>



# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.784.620	4.349.424
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>1.784.620</b>	<b>4.349.424</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.784.620</b>	<b>4.349.424</b>
Andre tilgodehavender		0	2.715
Tilgodehavende skat		0	1.342
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	882.311
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>886.368</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.831.027	7.160.733
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>9.831.027</b>	<b>7.160.733</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>167.257</b>	<b>763.488</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.998.284</b>	<b>8.810.589</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.782.904</b>	<b>13.160.013</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.654.620	4.219.424
Overført overskud eller underskud		9.342.327	5.441.183
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>11.321.947</b>	<b>10.285.607</b>
Skyldig skat		423.703	703.703
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>423.703</b>	<b>703.703</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.619	24.733
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.120.023
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		207	207
Skyldige sambeskatningsbidrag		15.428	0
Anden gæld		0	25.740
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>37.254</b>	<b>2.170.703</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>460.957</b>	<b>2.874.406</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.782.904</b>	<b>13.160.013</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.219.424	5.441.183	500.000	10.285.607
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(2.500.000)	2.500.000	0	0
Årets resultat	0	(64.804)	1.401.144	200.000	1.536.340
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.654.620</b>	<b>9.342.327</b>	<b>200.000</b>	<b>11.321.947</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Gager og lønninger	0	445.929
Andre omkostninger til social sikring	0	3.408
Andre personaleomkostninger	19.712	9.313
	<b>19.712</b>	<b>458.650</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	1

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	26.273
Renteomkostninger i øvrigt	1.969	3.817
	<b>1.969</b>	<b>30.090</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	454.648	0
Regulering vedrørende tidligere år	1.297	0
Refusion i sambeskatning	0	(112.145)
	<b>455.945</b>	<b>(112.145)</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	130.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>130.000</b>
Opskrivninger primo	4.219.424
Andel af årets resultat	(64.804)
Udbytte	(2.500.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.654.620</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.784.620</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
ØA4 ApS	Syddjurs	ApS	100,0

### 5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2020/21 kr.</b>	<b>2019/20 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	0	76.038

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til Sydbank. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 0 kr. pr. 30.06.2021.
